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Ämne:
Bifogade filer:

VB. Viktigt Fullmakt inför Upphandling av Landskapsarktekturstjänster
Vidaredelegation Upphandling LA konsulter.docx

Prioritet: Hög

Från: Sandrine Pendu <sandrine.pendu@stockholm.se>
Skickat: den 27 maj 2020 10:19
Till: Robert Lilja <robert.lilja@stockholm.se>; Helena Åkerlindh <helena.akerlindh@stockholm.se>, Jolanda Lemberg
<jolanda.lemberg@stockholm.se>; Olle Kvick <olle.kvick@stockholm.se>; Isa Hellberg <isa.hellberg@stockholm.se>;
Alexander lvarsson <alexander.ivarsson@stockholm.se>; Ragnar Ählström <ragnar.ahlstrom@stockholm.se>; Pia
Feldt <pia.feldt@stockholm.se>; Sofie Molin <sofie.molin@stockholm.se>; Sandra Pezo
<sandra.pezo@stockholm.se>; Amy Berggren <amy.berggren@stockholm.se>; Linn Forssbeck
<linn.forssbeck@stockholm.se>; Magnus Björkman <magnus.bjorkman@stockholm.se>; Finn Cederberg
<finn.cederberg@stockholm.se>; Therese Rosen <therese.rosen@stockholm.se>; Nina Lindberg
<nina lindberg@stockholm.se>; Anna Karlsson <anna.a.karlsson@stockholm.se>; Therese Rosen
<therese.rosen@stockholm.se>; Jonas Uebel <jonas.uebel@stockholm.se>; Anne-Kaisa Johansson <anne­
kaisa.johansson@stockholm.se>; 'Rikard Becker' <rikard.becker@stockholm.se>; expired-aa62244
<denise melin@stockholm.se>; Per-Erik Ende <per-erik.ende@stockholm.se>, Jainisha Gandhi
<jainisha.gandhi@stockholm.se>; Monika Marek <monika.marek@stockholm.se>; Tiina Kaski-Koivunen
<tiina.kaski@stockholm.se>; Anna Johansson <anna.kristina.johansson@stockholm.se>
Kopia: Elisabeth Rosenquist <elisabeth.rosenquist.saidac@stockholm.se>
Ämne: SV: Viktigt: Fullmakt inför Upphandling av Landskapsarktekturstjänster
Prioritet: Hög

Hej!

Härmed skickas en påminnelse till förvaltningar som ännu inte anmält sitt behov att vara med kommande
ramavtal för Landskapsarkitekter Trafikkontoret.

Förfrågan om ni har önskemål om att kunna nyttja Trafikkontorets kommande ramavtal för
Landskapsarkitekter Trafikkontoret.

Avtalet kommer att börja gälla i 4 år från 2021-04-01 Vi avser att teckna avtal med 10 arkitektkontor och
fördela uppdrag enligt en procentuell avtalsvolym

Härmed bifogas en delegation som ska översändas undertecknad av er förvaltningsdirektör, med er
kontaktuppgifter och en uppskattning av era behov och volym (SEK/år) ni har på er förvaltning när det
gäller landskapsarkitekturstjänster OBS: När angiven gräns är nådd kan ytterligare avrop inte göras från
ramavtalet.

Fullmakten översändes till Sandrine Pendu, ansvarig upphandlare, innan 2020-05-31. Annonsering av
upphandlingen är planerad till början av juni.

Hälsningar,

Sandrine Pendu, Upphandlare
Trafikkontoret, Infrastruktur, Planering
Telefon 08-508 26 039, E-post: sandrine.pendu@stockholm.se

ft StockholmsV stad



Från: Elisabeth Rosenquist <elisabeth.rosenquist.saidac@stockholm.se>
Skickat: Tuesday, 5 May 2020 4:30 PM
Till: Katharina Holmqvist <katharina.holmqvist@stockholm.se>; Mats Grönvik <mats.gronvik@stockholm.se>, Jan
Ekman <jan ekman@stockholm.se>; Love Örsan <love orsan@stockholm.se>; Robert Lilja
<robert.lilja@stockholm.se>; Eva Wretling <eva.wretling@stockholm.se>; Peter Mellin
<peter.mellin@stockholm.se>; Helena Åkerlindh <helena.akerlindh@stockholm.se>; Jolanda Lemberg
<jolanda lemberg@stockholm.se>, Kristina Marie Wendelius <kristina.wendelius@stockholm.se>; Olle Kvick
<olle.kvick@stockholm.se>; Isa Hellberg <isa.hellberg@stockholm.se>; Alexander lvarsson
<alexander.ivarsson@stockholm.se>; Ragnar Ählström <ragnar.ahlstrom@stockholm.se>; Pia Feldt
<pia.feldt@stockholm.se>; Sofie Molin <sofie.molin@stockholm.se>; Sandra Pezo <sandra.pezo@stockholm.se>;
Michael Parman <michael.parman@stockholm.se>; Carina Popovski <carina.popovski@stockholm.se>; Amy
Berggren <amy.berggren@stockholm.se>; Linn Forssbeck <linn forssbeck@stockholm.se>; Magnus Björkman
<magnus.bjorkman@stockholm.se>; Finn Cederberg <finn.cederberg@stockholm.se>, Cecilia Forsgren
<cecilia.forsgren@stockholm.se>; Åsa Otteklint <asa.otteklint@stockholm.se>, Carina Herdin <carina.herdin­
ringstedt@stockholm.se>; Therese Rosen <therese rosen@stockholm.se>; Lena Larsen
<Lena.A.Larsen@stockholm.se>; Camilla Höglund <camilla.c.hoglund@stockholm.se>; Nina Lindberg
<nina.lindberg@stockholm.se>; Anna Karlsson <anna.a.karlsson@stockholm.se>; Jessica Johansson
<jessica.a.johansson@stockholm.se>; Therese Rosen <therese rosen@stockholm.se>; Pierre Persson
<pierre.persson@stockholm.se>; Peter Dacke <peter.dacke@stockholm.se>
Kopia: Sandrine Pendu <sandrine.pendu@stockholm.se>; Katharina Holmqvist
<katharina.holmqvist@stockholm.se>
Ämne: Påminnelse om Ramavtal Landskap
Prioritet: Hög

Hej

Vid senaste parkutskottsmötet ställde jag frågan om ni vill vara delaktiga i vår upphandling av Ramavtal för
landskapsarkitekter. Eftersom arbetet pågår för fullt är det viktigt att vi får en återkoppling från er så snabbt
som möjligt. Vi vill få svar på om ni vill vara med eller ej, i vår nya upphandling för ramavtal
Landskapsarkitektur.( nuvarande ramavtal går ut 31/3 2021) Jag vill att ni svarar vår upphandlare Sandrine
Pendu direkt och samtidigt meddelar Sandrine namn på er stadsdelscontroller

Stort tack på förhand

Elisabeth

Med vänlig hälsning

Elisabeth Rosenquist Saidac
Stadsträdgårdsmästare/enhetschef

Trafikkontoret
Stadsmiljö, Park och stadsmiljö
Fleminggatan 4, Box 8311, 104 20 Stockholm
Telefon: 08-508 26 261
E-post: elisabeth rosenquist.saidac@stockholm.se
start. stockholm

R StockholmsV stad

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad är det respektive nämnd eller styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna, som är
personuppgiftsansvarig. På start.stockholm/dataskydd hittar du information om stadens behandling av personuppgifter
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Fullmakt

Vidaredelegation av beslutanderätt

Undertecknad, förvaltningschef i

vidaredelegerar här med stöd av nämndbeslut samt
kommunallagen 7 kap 6 § till förvaltrungschefen vid
trafikkontoret att för nämndens räkning genomföra upphandling
av·

Ramavtal för Konsulttjänster inom
landskapsarkitektur - 2021

Vidaredelegationen omfattar att för nämndens räkning upphandla
ramavtal, vari ingår utarbetande och beslut om
upphandlmgsdokument, annonsenng, utvärdering,
tilldelningsbeslut och tecknande av avtal. Delegationen innefattar
även beslut om ev. förlängningar, förändringar, kompletteringar
och/eller tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder.

Stockholm, den

Underskrift .

Namnförtydligande ..

VÄND!
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Kommande behov och uppdrag:

Uppskattat behov i SEK/år:

OBS. När angiven gräns är nådd kan ytterligare avrop inte göras
från ramavtalet.

Handläggare/ombud i er förvaltning under avtalstiden:
Namn:
Tel:
e-post:

Kontaktperson för upphandlingen:
Namn: Sandnne Pendu
Tel: 08-508 26039
e-post: sandrine. pendu@stockho Im. se

Undertecknad blankett returneras senast 2020-05-31 till
sandrine.pendu@stockholm.se


